
 
Uchwała Nr VIII/52/15 
Rady Powiatu Pisz 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 
 

stanowisko Rady Powiatu Pisz w sprawie 15. rocznicy partnerstwa 
Powiatu Piskiego i Powiatu Schleswig-Flensburg 

 
Na  podstawie § 15 ust. 1 Statutu Powiatu Piskiego (tj. Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r., poz. 2232, zm. Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 859 i poz. 2098) Rada Powiatu Pisz uchwala 

co następuje: 

 
§ 1 

W związku z 15-leciem nawiązania partnerstwa pomiędzy Powiatem Piskim  

a Powiatem Schleswig-Flensburg, Rada Powiatu Pisz, dla zapewnienia dalszego 

rozwoju obu regionów na płaszczyźnie społeczno- kulturalnej, postanawia uświetnić 

jubileusz uroczystym spotkaniem Rady Powiatu Pisz z przedstawicielami Powiatu 

Schleswig- Flensburg. 

 

§ 2 
Stanowisko podlega przekazaniu: władzom Powiatu Schleswig- Flensburg. 

 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Kurzątkowski 

 


